
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona – Codice Ipa:m_pi 

 

  
Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it -  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  
Tel. 03724681 – C.F.:80006520193 Sito internet : www.ustcremona.it 

 

 
 
 
Prot. MIUR AOO USPCR RU/9531                                                          Cremona,28.11.2016  
 
 
 
 IL DIRIGENTE 
 
 
 
 
VISTA la sentenza del Giudice del Lavoro del Tribunale di Barcellona P.G. n. 943/2016 pubblicata in data  
           15.11.2016 con la quale è stato disposto l’inserimento a pieno titolo della docente Zizzo Maria Teresa 
           nella Graduatoria a Pettine nella Classe di Concorso AD03 con il punteggio di pp. 203; 
 
 
RITENUTO di dover procedere all’inserimento nella Graduatoria a Pettine nella Classe di Concorso 
           AD03 della docente Zizzo Maria Teresa; 
 
 
 
 DISPONE 
 
 
 
La Docente Zizzo Maria Teresa, nata il 21.02.1957 (ME),viene inserita a pieno titolo nella Graduatoria a 
Pettine per la Classe di Concorso AD03, elenco di Sostegno, pubblicata da UST Cremona il 13 Agosto 2009 
in pos. 0.01/bis con punti 203 con decorrenza dalla data di prima pubblicazione e con effetto anche per gli 
anni successivi. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                        F.to       Il Dirigente regg. 
                                                                                                             Francesca Bianchessi 
 
 
 
 
 
All’Ins. Zizzo Maria Teresa – UST Palermo - 
All’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia   Milano 
All’Albo – Sito Internet – Sede 
 

 


